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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 8 Men, 200m Breaststroke Open
7/12/2024 - 17:55 Results
Lithuanian Records 2:07.80 Giedrius, TITENIS ANYKS Rome (ITA) 7/31/2009
Lithuanian Age Group Records - 16 2:16.15 Giedrius, TITENIS ANYKS Palma de Mallorca (ESP) 7/9/2006
Lithuanian Age Group Records - 14 2:18.35 Domas, VILIMAS PZEM Vilnius 3/23/2024
Lithuanian Age Group Records - 12 2:36.70 Herkus, ANDRONATIJ KLPG Klaipeda 11/19/2021

Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts

2014 and younger

1. Ugnius, EFREMOVAS 15 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 3:33.65 202
50m: 47.88 47.88 100m: 1:43.13 55.25 150m: 2:39.88 56.75 200m: 3:33.65 53.77

2. Kristupas, NARJAUSKAS 15 SM Nemunas 3:42.29 179
50m: 52.28 52.28 100m: 1:49.91 57.63 150m: 2:46.83 56.92 200m: 3:42.29 55.46

3. Dominik, IGNATOVIČIUS 14 Sostines SC 3:49.12 164
50m: 53.26 53.26 100m: 1:52.39 59.13 150m: 2:52.35 59.96 200m: 3:49.12 56.77

Matijus, PETRAITIS 14 SM Nemunas 3:49.12 164
50m: 51.38 51.38 100m: 1:49.17 57.79 150m: 2:48.97 59.80 200m: 3:49.12 1:00.15

5. Kristian, KOROLIOV 14 Sostines SC 3:59.14 144
50m: 53.48 53.48 100m: 1:53.36 59.88 150m: 2:56.70 1:03.34 200m: 3:59.14 1:02.44

6. Kasparas, SOSNO 15 SM Nemunas 4:03.50 136
50m: 55.08 55.08 100m: 1:56.29 1:01.21 150m: 2:59.76 1:03.47 200m: 4:03.50 1:03.74

7. Kyrylo, KNYSH 14 Sostines SC 4:04.99 134
50m: 55.65 55.65 100m: 1:59.98 1:04.33 150m: 3:05.06 1:05.08 200m: 4:04.99 59.93

YOB 2013

1. Vytis, KERŠYS 13 Kauno PM 3:05.58 309
50m: 40.40 40.40 100m: 1:28.55 48.15 150m: 2:17.63 49.08 200m: 3:05.58 47.95

2. Nedas, STANKŪNAS 13 PA Banga 3:14.17 269
50m: 42.92 42.92 100m: 1:33.19 50.27 150m: 2:24.11 50.92 200m: 3:14.17 50.06

3. Emetas, CVILIKAS 13 Sostines SC 3:16.10 261
50m: 45.68 45.68 100m: 1:38.14 52.46 150m: 2:29.39 51.25 200m: 3:16.10 46.71

4. Mykolas, KEBLYS 13 Panevėžio "Žemyna" 3:32.30 206
50m: 49.30 49.30 100m: 1:45.00 55.70 150m: 2:39.44 54.44 200m: 3:32.30 52.86

5. Jonas, LINKEVIČIUS 13 Sostines SC 4:03.08 137
50m: 51.51 51.51 100m: 1:52.25 1:00.74 150m: 2:57.06 1:04.81 200m: 4:03.08 1:06.02

6. Augustas, CEKANAVIČIUS 13 Sostines SC 4:04.48 135
50m: 55.05 55.05 100m: 1:59.28 1:04.23 150m: 3:01.69 1:02.41 200m: 4:04.48 1:02.79

YOB 2012

1. Marijus, MEŠKAUSKAS 12 Rokiškio KKSC 2:50.13 401
50m: 37.74 37.74 100m: 1:22.34 44.60 150m: 2:06.71 44.37 200m: 2:50.13 43.42

2. Erik, AVGUSTINOVIČ 12 Klaipėdos Gintaro SC 2:57.15 355
50m: 39.06 39.06 100m: 1:25.04 45.98 150m: 2:11.73 46.69 200m: 2:57.15 45.42

3. Rojus, AFARJANC 12 SM Nemunas 3:18.70 251
50m: 45.47 45.47 100m: 1:36.72 51.25 150m: 2:28.44 51.72 200m: 3:18.70 50.26
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 8, Boys, 200m Breaststroke, YOB 2012

Rank YB Time Pts

4. Gvidas, SUBAČIUS 12 Sostines SC 3:22.02 239
50m: 44.75 44.75 100m: 1:37.64 52.89 150m: 2:30.10 52.46 200m: 3:22.02 51.92

5. Mohanas, ZELIONKA 12 Kauno PM 3:22.04 239
50m: 46.12 46.12 100m: 1:37.78 51.66 150m: 2:30.12 52.34 200m: 3:22.04 51.92

6. Matas, NAUNCIKAS 12 SM Nemunas 3:23.47 234
50m: 48.00 48.00 100m: 1:41.68 53.68 150m: 2:33.09 51.41 200m: 3:23.47 50.38

7. Kostiantyn, ANDRUSISHYN 12 Sostines SC 3:24.20 232
50m: 45.74 45.74 100m: 1:37.10 51.36 150m: 2:29.99 52.89 200m: 3:24.20 54.21

8. Saulius, JOKSTYS 12 Sostines SC 3:39.84 185
50m: 49.70 49.70 100m: 1:46.24 56.54 150m: 2:42.64 56.40 200m: 3:39.84 57.20

DNS Arnas, JURŠA 12 Panevėžio "Žemyna"

YOB 2011

1. Lokys Robertas, GRASYS 11 Sostines SC 2:56.71 358
50m: 41.38 41.38 100m: 1:27.19 45.81 150m: 2:12.46 45.27 200m: 2:56.71 44.25

2. Adomas, USELIS 11 Kauno PM 3:02.01 327
50m: 41.93 41.93 100m: 1:28.30 46.37 150m: 2:15.19 46.89 200m: 3:02.01 46.82

3. Rodion, AMIROV 11 Spordiklubi Garant 3:02.27 326
50m: 40.08 40.08 100m: 1:27.47 47.39 150m: 2:15.11 47.64 200m: 3:02.27 47.16

4. Markas, KOVALENKA 11 Sostines SC 3:10.49 285
50m: 41.49 41.49 100m: 1:31.58 50.09 150m: 2:21.40 49.82 200m: 3:10.49 49.09

5. Jokūbas, PACEVIČIUS 11 Sostines SC 3:11.21 282
50m: 42.83 42.83 100m: 1:32.30 49.47 150m: 2:23.30 51.00 200m: 3:11.21 47.91

6. Džiugas, BALTRUŠAITIS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 3:12.53 276
50m: 44.37 44.37 100m: 1:34.66 50.29 150m: 2:23.76 49.10 200m: 3:12.53 48.77

7. Tadas, OBRIKIS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 3:13.34 273
50m: 44.68 44.68 100m: 1:35.28 50.60 150m: 2:24.68 49.40 200m: 3:13.34 48.66

8. Paulius, NARKUS 11 Sostines SC 3:18.99 250
50m: 42.47 42.47 100m: 1:33.71 51.24 150m: 2:26.81 53.10 200m: 3:18.99 52.18

9. Dovydas, PAVYDIS 11 SM Nemunas 3:22.24 238
50m: 46.49 46.49 100m: 1:39.09 52.60 150m: 2:32.58 53.49 200m: 3:22.24 49.66

10. Kęstutis, ŠNIUKŠTA 11 Kauno PM 3:23.43 234
50m: 47.48 47.48 100m: 1:41.13 53.65 150m: 2:33.55 52.42 200m: 3:23.43 49.88

11. Rytis, ANTULIS 11 Sostines SC 3:24.96 229
50m: 47.37 47.37 100m: 1:40.81 53.44 150m: 2:34.77 53.96 200m: 3:24.96 50.19

12. Gustas, POŠKUS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 3:32.56 205
50m: 48.35 48.35 100m: 1:44.97 56.62 150m: 2:40.41 55.44 200m: 3:32.56 52.15

13. Gustas, DRIGOTAS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 3:33.00 204
50m: 48.02 48.02 100m: 1:44.43 56.41 150m: 2:39.83 55.40 200m: 3:33.00 53.17
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 8, Men, 200m Breaststroke

YOB 2010

1. Paulius, ILGEVIČIUS 10 Sostines SC 2:47.45 420
50m: 37.92 37.92 100m: 1:20.98 43.06 150m: 2:04.19 43.21 200m: 2:47.45 43.26

2. Justas, KAZAKEVIČIUS 10 Klaipėdos Gintaro SC 2:47.99 416
50m: 37.18 37.18 100m: 1:21.60 44.42 150m: 2:04.70 43.10 200m: 2:47.99 43.29

3. Nikolaj, BABYKIN 10 Sostines SC 2:49.42 406
50m: 37.97 37.97 100m: 1:21.99 44.02 150m: 2:06.29 44.30 200m: 2:49.42 43.13

4. Domas, BURNEIKA 10 Sostines SC 2:54.12 374
50m: 40.41 40.41 100m: 1:25.60 45.19 150m: 2:11.09 45.49 200m: 2:54.12 43.03

5. Lukas, BRONIKOVAS 10 Sostines SC 2:54.57 371
50m: 38.07 38.07 100m: 1:21.99 43.92 150m: 2:07.80 45.81 200m: 2:54.57 46.77

6. Ernestas, KOSTIUKOVAS 10 Sostines SC 3:01.49 330
50m: 41.45 41.45 100m: 1:28.20 46.75 150m: 2:16.37 48.17 200m: 3:01.49 45.12

7. Nojus, AJAUSKAS 10 Kauno PM 3:02.88 323
50m: 39.23 39.23 100m: 1:25.28 46.05 150m: 2:12.99 47.71 200m: 3:02.88 49.89

DNS Karolis, SYCIOVAS 10 Sostines SC

YOB 2008 - 2009

1. Domas, VILIMAS 09 Panevėžio "Žemyna" 2:20.22 716
50m: 32.24 32.24 100m: 1:08.50 36.26 150m: 1:44.66 36.16 200m: 2:20.22 35.56

2. Herkus, ANDRONATIJ 08 Klaipėdos Gintaro SC 2:20.92 706
50m: 32.26 32.26 100m: 1:08.87 36.61 150m: 1:45.23 36.36 200m: 2:20.92 35.69

3. Martin, PARTEL 08 Spordiklubi Garant 2:29.54 590
50m: 33.82 33.82 100m: 1:11.68 37.86 150m: 1:50.17 38.49 200m: 2:29.54 39.37

4. Mark, BARANJUK 09 Spordiklubi Garant 2:30.90 574
50m: 34.15 34.15 100m: 1:13.32 39.17 150m: 1:52.54 39.22 200m: 2:30.90 38.36

5. Karolis, JUŠKA 08 Sostines SC 2:33.64 544
50m: 34.26 34.26 100m: 1:13.08 38.82 150m: 1:53.02 39.94 200m: 2:33.64 40.62

6. Marius, MIKULEVIĘIUS 09 Sostines SC 2:37.81 502
50m: 35.20 35.20 100m: 1:15.77 40.57 150m: 1:57.46 41.69 200m: 2:37.81 40.35

7. Saveliy, ZYKOV 08 Sostines SC 2:38.87 492
50m: 37.08 37.08 100m: 1:18.21 41.13 150m: 1:59.54 41.33 200m: 2:38.87 39.33

8. Majus, POVILAITIS 08 Kauno PM 2:40.94 473
50m: 35.22 35.22 100m: 1:16.31 41.09 150m: 1:58.03 41.72 200m: 2:40.94 42.91

9. Maksim, ŽAKEVIČIUS 08 Klaipėdos Gintaro SC 2:43.72 450
50m: 36.64 36.64 100m: 1:17.55 40.91 150m: 2:00.97 43.42 200m: 2:43.72 42.75

10. Pijus, JANUŠEVIČIUS 09 Kauno PM 2:46.53 427
50m: 38.26 38.26 100m: 1:20.14 41.88 150m: 2:03.34 43.20 200m: 2:46.53 43.19

11. Ugnius, ANDRUŠKEVIČIUS 08 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:57.46 353
50m: 39.09 39.09 100m: 1:24.89 45.80 150m: 2:12.49 47.60 200m: 2:57.46 44.97

12. Joris, BOGUŠKA 09 Panevėžio "Žemyna" 2:58.88 345
50m: 40.57 40.57 100m: 1:27.90 47.33 150m: 2:15.20 47.30 200m: 2:58.88 43.68

13. Daniel, MLYNOVSKI 09 Sostines SC 3:00.10 338
50m: 41.14 41.14 100m: 1:27.74 46.60 150m: 2:14.00 46.26 200m: 3:00.10 46.10
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 8, Boys, 200m Breaststroke, YOB 2008 - 2009

Rank YB Time Pts

14. Gintaras, ŽILINSKAS 09 Sostines SC 3:27.21 222
50m: 44.04 44.04 100m: 1:37.25 53.21 150m: 2:31.27 54.02 200m: 3:27.21 55.94

DNS Ignas, VIDUGIRIS 09 Sostines SC

Open

1. Domas, VILIMAS 09 Panevėžio "Žemyna" 2:20.22 716
50m: 32.24 32.24 100m: 1:08.50 36.26 150m: 1:44.66 36.16 200m: 2:20.22 35.56

2. Herkus, ANDRONATIJ 08 Klaipėdos Gintaro SC 2:20.92 706
50m: 32.26 32.26 100m: 1:08.87 36.61 150m: 1:45.23 36.36 200m: 2:20.92 35.69

3. Dominykas, ŠULSKIS 07 Panevėžio "Žemyna" 2:21.95 690
50m: 31.85 31.85 100m: 1:08.35 36.50 150m: 1:45.17 36.82 200m: 2:21.95 36.78

4. Povilas, ŠLIŽIUS 06 Sostines SC 2:22.41 684
50m: 32.36 32.36 100m: 1:09.00 36.64 150m: 1:46.01 37.01 200m: 2:22.41 36.40

5. Pavels, KUDRJAVCEVS 03 Rezeknes BJSS 2:26.60 627
50m: 33.28 33.28 100m: 1:10.83 37.55 150m: 1:49.26 38.43 200m: 2:26.60 37.34

6. Martin, PARTEL 08 Spordiklubi Garant 2:29.54 590
50m: 33.82 33.82 100m: 1:11.68 37.86 150m: 1:50.17 38.49 200m: 2:29.54 39.37

7. Mark, BARANJUK 09 Spordiklubi Garant 2:30.90 574
50m: 34.15 34.15 100m: 1:13.32 39.17 150m: 1:52.54 39.22 200m: 2:30.90 38.36

8. Karolis, JUŠKA 08 Sostines SC 2:33.64 544
50m: 34.26 34.26 100m: 1:13.08 38.82 150m: 1:53.02 39.94 200m: 2:33.64 40.62

9. Kipras, AJAUSKAS 07 Kauno PM 2:34.71 533
50m: 33.44 33.44 100m: 1:12.44 39.00 150m: 1:52.93 40.49 200m: 2:34.71 41.78

10. Marius, MIKULEVIĘIUS 09 Sostines SC 2:37.81 502
50m: 35.20 35.20 100m: 1:15.77 40.57 150m: 1:57.46 41.69 200m: 2:37.81 40.35

11. Saveliy, ZYKOV 08 Sostines SC 2:38.87 492
50m: 37.08 37.08 100m: 1:18.21 41.13 150m: 1:59.54 41.33 200m: 2:38.87 39.33

12. Majus, POVILAITIS 08 Kauno PM 2:40.94 473
50m: 35.22 35.22 100m: 1:16.31 41.09 150m: 1:58.03 41.72 200m: 2:40.94 42.91

13. Maksim, ŽAKEVIČIUS 08 Klaipėdos Gintaro SC 2:43.72 450
50m: 36.64 36.64 100m: 1:17.55 40.91 150m: 2:00.97 43.42 200m: 2:43.72 42.75

14. Vakaris, JUKNYS 07 Kauno PM 2:46.13 430
50m: 38.32 38.32 100m: 1:21.24 42.92 150m: 2:04.16 42.92 200m: 2:46.13 41.97

15. Pijus, JANUŠEVIČIUS 09 Kauno PM 2:46.53 427
50m: 38.26 38.26 100m: 1:20.14 41.88 150m: 2:03.34 43.20 200m: 2:46.53 43.19

16. Paulius, ILGEVIČIUS 10 Sostines SC 2:47.45 420
50m: 37.92 37.92 100m: 1:20.98 43.06 150m: 2:04.19 43.21 200m: 2:47.45 43.26

17. Justas, KAZAKEVIČIUS 10 Klaipėdos Gintaro SC 2:47.99 416
50m: 37.18 37.18 100m: 1:21.60 44.42 150m: 2:04.70 43.10 200m: 2:47.99 43.29

18. Nikolaj, BABYKIN 10 Sostines SC 2:49.42 406
50m: 37.97 37.97 100m: 1:21.99 44.02 150m: 2:06.29 44.30 200m: 2:49.42 43.13

19. Marijus, MEŠKAUSKAS 12 Rokiškio KKSC 2:50.13 401
50m: 37.74 37.74 100m: 1:22.34 44.60 150m: 2:06.71 44.37 200m: 2:50.13 43.42
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 8, Men, 200m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts

20. Domas, BURNEIKA 10 Sostines SC 2:54.12 374
50m: 40.41 40.41 100m: 1:25.60 45.19 150m: 2:11.09 45.49 200m: 2:54.12 43.03

21. Lukas, BRONIKOVAS 10 Sostines SC 2:54.57 371
50m: 38.07 38.07 100m: 1:21.99 43.92 150m: 2:07.80 45.81 200m: 2:54.57 46.77

22. Lokys Robertas, GRASYS 11 Sostines SC 2:56.71 358
50m: 41.38 41.38 100m: 1:27.19 45.81 150m: 2:12.46 45.27 200m: 2:56.71 44.25

23. Erik, AVGUSTINOVIČ 12 Klaipėdos Gintaro SC 2:57.15 355
50m: 39.06 39.06 100m: 1:25.04 45.98 150m: 2:11.73 46.69 200m: 2:57.15 45.42

24. Ugnius, ANDRUŠKEVIČIUS 08 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:57.46 353
50m: 39.09 39.09 100m: 1:24.89 45.80 150m: 2:12.49 47.60 200m: 2:57.46 44.97

25. Joris, BOGUŠKA 09 Panevėžio "Žemyna" 2:58.88 345
50m: 40.57 40.57 100m: 1:27.90 47.33 150m: 2:15.20 47.30 200m: 2:58.88 43.68

26. Daniel, MLYNOVSKI 09 Sostines SC 3:00.10 338
50m: 41.14 41.14 100m: 1:27.74 46.60 150m: 2:14.00 46.26 200m: 3:00.10 46.10

27. Ernestas, KOSTIUKOVAS 10 Sostines SC 3:01.49 330
50m: 41.45 41.45 100m: 1:28.20 46.75 150m: 2:16.37 48.17 200m: 3:01.49 45.12

28. Adomas, USELIS 11 Kauno PM 3:02.01 327
50m: 41.93 41.93 100m: 1:28.30 46.37 150m: 2:15.19 46.89 200m: 3:02.01 46.82

29. Rodion, AMIROV 11 Spordiklubi Garant 3:02.27 326
50m: 40.08 40.08 100m: 1:27.47 47.39 150m: 2:15.11 47.64 200m: 3:02.27 47.16

30. Nojus, AJAUSKAS 10 Kauno PM 3:02.88 323
50m: 39.23 39.23 100m: 1:25.28 46.05 150m: 2:12.99 47.71 200m: 3:02.88 49.89

31. Vytis, KERŠYS 13 Kauno PM 3:05.58 309
50m: 40.40 40.40 100m: 1:28.55 48.15 150m: 2:17.63 49.08 200m: 3:05.58 47.95

32. Markas, KOVALENKA 11 Sostines SC 3:10.49 285
50m: 41.49 41.49 100m: 1:31.58 50.09 150m: 2:21.40 49.82 200m: 3:10.49 49.09

33. Jokūbas, PACEVIČIUS 11 Sostines SC 3:11.21 282
50m: 42.83 42.83 100m: 1:32.30 49.47 150m: 2:23.30 51.00 200m: 3:11.21 47.91

34. Džiugas, BALTRUŠAITIS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 3:12.53 276
50m: 44.37 44.37 100m: 1:34.66 50.29 150m: 2:23.76 49.10 200m: 3:12.53 48.77

35. Tadas, OBRIKIS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 3:13.34 273
50m: 44.68 44.68 100m: 1:35.28 50.60 150m: 2:24.68 49.40 200m: 3:13.34 48.66

36. Nedas, STANKŪNAS 13 PA Banga 3:14.17 269
50m: 42.92 42.92 100m: 1:33.19 50.27 150m: 2:24.11 50.92 200m: 3:14.17 50.06

37. Emetas, CVILIKAS 13 Sostines SC 3:16.10 261
50m: 45.68 45.68 100m: 1:38.14 52.46 150m: 2:29.39 51.25 200m: 3:16.10 46.71

38. Rojus, AFARJANC 12 SM Nemunas 3:18.70 251
50m: 45.47 45.47 100m: 1:36.72 51.25 150m: 2:28.44 51.72 200m: 3:18.70 50.26

39. Paulius, NARKUS 11 Sostines SC 3:18.99 250
50m: 42.47 42.47 100m: 1:33.71 51.24 150m: 2:26.81 53.10 200m: 3:18.99 52.18

40. Gvidas, SUBAČIUS 12 Sostines SC 3:22.02 239
50m: 44.75 44.75 100m: 1:37.64 52.89 150m: 2:30.10 52.46 200m: 3:22.02 51.92

41. Mohanas, ZELIONKA 12 Kauno PM 3:22.04 239
50m: 46.12 46.12 100m: 1:37.78 51.66 150m: 2:30.12 52.34 200m: 3:22.04 51.92
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 8, Men, 200m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts

42. Dovydas, PAVYDIS 11 SM Nemunas 3:22.24 238
50m: 46.49 46.49 100m: 1:39.09 52.60 150m: 2:32.58 53.49 200m: 3:22.24 49.66

43. Kęstutis, ŠNIUKŠTA 11 Kauno PM 3:23.43 234
50m: 47.48 47.48 100m: 1:41.13 53.65 150m: 2:33.55 52.42 200m: 3:23.43 49.88

44. Matas, NAUNCIKAS 12 SM Nemunas 3:23.47 234
50m: 48.00 48.00 100m: 1:41.68 53.68 150m: 2:33.09 51.41 200m: 3:23.47 50.38

45. Kostiantyn, ANDRUSISHYN 12 Sostines SC 3:24.20 232
50m: 45.74 45.74 100m: 1:37.10 51.36 150m: 2:29.99 52.89 200m: 3:24.20 54.21

46. Rytis, ANTULIS 11 Sostines SC 3:24.96 229
50m: 47.37 47.37 100m: 1:40.81 53.44 150m: 2:34.77 53.96 200m: 3:24.96 50.19

47. Gintaras, ŽILINSKAS 09 Sostines SC 3:27.21 222
50m: 44.04 44.04 100m: 1:37.25 53.21 150m: 2:31.27 54.02 200m: 3:27.21 55.94

48. Mykolas, KEBLYS 13 Panevėžio "Žemyna" 3:32.30 206
50m: 49.30 49.30 100m: 1:45.00 55.70 150m: 2:39.44 54.44 200m: 3:32.30 52.86

49. Gustas, POŠKUS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 3:32.56 205
50m: 48.35 48.35 100m: 1:44.97 56.62 150m: 2:40.41 55.44 200m: 3:32.56 52.15

50. Gustas, DRIGOTAS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 3:33.00 204
50m: 48.02 48.02 100m: 1:44.43 56.41 150m: 2:39.83 55.40 200m: 3:33.00 53.17

51. Ugnius, EFREMOVAS 15 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 3:33.65 202
50m: 47.88 47.88 100m: 1:43.13 55.25 150m: 2:39.88 56.75 200m: 3:33.65 53.77

52. Saulius, JOKSTYS 12 Sostines SC 3:39.84 185
50m: 49.70 49.70 100m: 1:46.24 56.54 150m: 2:42.64 56.40 200m: 3:39.84 57.20

53. Kristupas, NARJAUSKAS 15 SM Nemunas 3:42.29 179
50m: 52.28 52.28 100m: 1:49.91 57.63 150m: 2:46.83 56.92 200m: 3:42.29 55.46

54. Dominik, IGNATOVIČIUS 14 Sostines SC 3:49.12 164
50m: 53.26 53.26 100m: 1:52.39 59.13 150m: 2:52.35 59.96 200m: 3:49.12 56.77

Matijus, PETRAITIS 14 SM Nemunas 3:49.12 164
50m: 51.38 51.38 100m: 1:49.17 57.79 150m: 2:48.97 59.80 200m: 3:49.12 1:00.15

56. Kristian, KOROLIOV 14 Sostines SC 3:59.14 144
50m: 53.48 53.48 100m: 1:53.36 59.88 150m: 2:56.70 1:03.34 200m: 3:59.14 1:02.44

57. Jonas, LINKEVIČIUS 13 Sostines SC 4:03.08 137
50m: 51.51 51.51 100m: 1:52.25 1:00.74 150m: 2:57.06 1:04.81 200m: 4:03.08 1:06.02

58. Kasparas, SOSNO 15 SM Nemunas 4:03.50 136
50m: 55.08 55.08 100m: 1:56.29 1:01.21 150m: 2:59.76 1:03.47 200m: 4:03.50 1:03.74

59. Augustas, CEKANAVIČIUS 13 Sostines SC 4:04.48 135
50m: 55.05 55.05 100m: 1:59.28 1:04.23 150m: 3:01.69 1:02.41 200m: 4:04.48 1:02.79

60. Kyrylo, KNYSH 14 Sostines SC 4:04.99 134
50m: 55.65 55.65 100m: 1:59.98 1:04.33 150m: 3:05.06 1:05.08 200m: 4:04.99 59.93

DNS Arnas, JURŠA 12 Panevėžio "Žemyna"
DNS Karolis, SYCIOVAS 10 Sostines SC
DNS Ignas, VIDUGIRIS 09 Sostines SC


